
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

evaluación detallada
Peltola, Antti

Dorsal: 101

Yleinen

categoría:
M40

tiempo total: 10:42.53

posición en el recorrido: 130 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 7:38.93
posición en la categoría: 34(de 43)
mejor tiempo en la categoría: 8:01.21

tiempos parciales
control

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

etapa
tiempo
2:02.13
2:24.00
2:33.71
1:50.93
1:51.76

posición
categoría

37
34
35
33
29

retraso
categoría
0:30.56
0:35.50
0:46.89
0:29.16
0:21.72

posición
Total
136
130
134
127
119

stage score

retraso
Total

0:34.87
0:42.56
0:51.65
0:32.06
0:26.63

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


