

evaluación detallada

Peltola, Antti tiempo total: 10:42.53

Dorsal: 101

Yleinen posición en el recorrido: 130 (de 164)

mejor tiempo del recorrido: 7:38.93

categoría: posición en la categoría: 34(de 43)

M40 mejor tiempo en la categoría: 8:01.21

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	re
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Т
Uuno	2:02.13	37	0:30.56	136	0:34.87					
Sola	2:24.00	34	0:35.50	130	0:42.56					
Valinta	2:33.71	35	0:46.89	134	0:51.65					
Käpy	1:50.93	33	0:29.16	127	0:32.06					
Kallo	1:51.76	29	0:21.72	119	0:26.63					